[image: image2.png]it

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва
РЕШЕНИЕ

 от 20 ноября 2017 года                                                                      № 126
	О внесении изменений в решение № 117

от 06.09.2017 «Об утверждении Положения

о  порядке предоставления гражданами,

замещающими муниципальные должности

депутата и выборного должностного лица

в совете депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста Выборгского городского прокурора № 7-41-2017 от 14.09.2017 г, части 4 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования «Приморское  городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
                                      Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов № 117 от 06.09.2017 г. «Об утверждении Положения  о  порядке предоставления гражданами, замещающими муниципальные должности депутата и выборного должностного лица в совете депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

Пункт 2, изложить в следующей редакции:
«2. Лица, замещающие муниципальные должности в совете депутатов МО «Приморское городское поселение» (далее - депутаты), не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, представляют Губернатору Ленинградской области полные и достоверные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации №460 от 23 июня 2014 года «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
2. Решение  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

     «Приморское  городское поселение»                         С.В.Рыжова
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», официальный сайт МО «Приморское городское поселение» приморск-адм.рф
[image: image1]